VII – A Comissão de Monitoramento e Avaliação será composta pelos membros indicados na 

Portaria nº 386, de 05 de maio de 2022 e suas respectivas alterações. 

CLÁUSULA SEXTA - DOS RECURSOS FINANCEIROS 

6.1. O valor total da presente parceria é de R$ 1.186.513,43 (um milhão cento e oitenta e 

seis mil quinhentos e treze reais e quarenta e três centavos.). 

6.2. As despesas para implementação e execução do Plano de Trabalho, estabelecido neste 

termo, correrão à conta do orçamento vigente, na dotação orçamentária 1.13.1 

10.301.0002.2074 33504300 51600710.  

6.3.